Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ ng 07.978.042/0001 -40
é/ 1./ i

CERTIDÃO DE PUBLICACAO AVISO DE LICITACAO

Concorrência n: 2016.01.08.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n' 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao ;All.!SQ.11E.:!z!(:!.!.;AC:A11) na modalidade
Concorrência n' 2016.01 .08. 1 , cuja abertura está prevista para o dia 1 1 de fevereiro de 2016
às 09:00 horas, para o 1111BIEl111; Contratação dos serviços de assessoria tributária
especializada em auditorias, supervisão, acompanhamento e controle fiscal de obras públicas
federais executadas no tenitório do Município de Aurora/CE, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório.

Aurora/CE, 08 de janeiro de 20] 6

Ana Paul61â8Alàújo Ribeiro
Responsável pela Publicação

Avenida Antõnlo Ricardo n' 043, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1 022